

درود و شب بخیر به دوستان ؛ موعظه ی فردا از اول یوحنا ۵: ۱۳-۲۱ خواهد بود

آیا می توانیم به خداوند اعتماد کنیم؟ آیا می توانیم نسبت به او مطمئن باشیم؟
نگاهی گذرا به اخبار هفته گذشته این موضوع را با تردید جدی مواجه خواهد کرد.
تحقیقات کووید در حال کشف پوشش های بیشتری در رابطه با این مریضی است -
سال از آغاز جنگ عراق با انگیزه های مبهم می گذرد 20 -
آیا می توان به رسانه هایی که چنین رویدادهایی را گزارش می دهند اعتماد کرد؟ هر روز چیزهای
آشکار می شود ITV مبهم بیشتری در مورد اتفاق های اخیر در
آیا می توانیم به رسانه های جایگزینی که در مورد اتفاقات اخیر جهان گزارش می دهند اعتماد
... کنیم؟ با توجه به اینکه تویتر هم منبع مورد اعتمادی نیست
دنیاى ما دنیایی پر شک و بدبینی است که همه ما را تشنه ی یقین و مشتاق حقیقت کرده است

.....

ما به عنوان مسیحی از این امر مصون نیستیم - ما نیز سؤالاتی داریم. آیا آنچه ما به آن اعتقاد داریم
واقعاً درست است؟

- ما به عنوان مسیحی اغلب به مکان های مختلفی نگاه می کنیم تا به دنبال اطمینان باشیم
- ایمان ما - آیا ایمانمان قوی است؟ اگر در ایمانمان شک داریم چه؟
 - تجربیات معنوی ما - هنگامی که سرود پرستشی می خوانم چه احساسی دارم؟ وقتی در کلیسا هستم؟ وقتی دارم کتاب مقدس را می خوانم؟ اما اگر هیچ احساسی نداشته باشم چه؟
 - را داده است؟ اما اگر چیزی به من نداده Z یا Y، X، هدایای روحانی ما - آیا روح القدس به من باشد چه؟
 - اصول ما - آیا من از نظر الهیات در جایگاه درستی هستم؟ اگر گیج و سرگردان باشم چه؟
 - خدمت کردن ما - آیا من در حال خدمت کردن به کلیسا هستم، آیا من در کلیسا حضور منظم دارم؟ اما اگر نتوانم این کار ها را بکنم چه؟
 - کلیسای ما - اما اگر اتفاق وحشتناکی در آنجا رخ دهد چه؟
- کجا باید به دنبال اعتماد و اطمینان باشیم؟
این سوالی است که پاسخش را در این قسمت از کتاب مقدس می توانیم ببینیم. این سوالی است که کل
نامه ی یوحنا به آن پاسخ می دهد

همانطور که دیدیم، این نامه به مسیحیان «رها شده» نوشته شده است. رهبران مهم مسیحی کلیسای
خود را ترک کرده بودند و در رابطه با اینکه "آیا عیسی واقعاً خدا بود یا نه، و آیا واقعاً یک انسان
بود یا نه" سؤالاتی طرح کرده بودند. کسانی که همچنان در کلیسا مانده بودند دچار شک و تردید شده
بودند - اگر حق با کسانی بود که کلیسا را ترک کرده بودند چه؟
و بنابراین یوحنا با توجه به این مسئله اینگونه می نویسد: به مسیحیانی که سرگردان و حیران شده
بودند، دچار شک و بی اعتماد شده بودند ... این نامه ای است برای اطمینان پیدا کردن و مطمئن
شدن

به فضل خداوند، ما به عنوان یک کلیسا، در وضعیت مشابه با کسانی که یوحنا برایشان نامه می
نوشت نیستیم، اما هنوز سؤالاتی داریم، هنوز شک هایی داریم. و بنابراین روح القدس امروز در
اینجا به این سؤال برای ما پاسخ خواهد داد: اطمینان ما کجاست؟

آیا هنگام خواندن آیات امروز، به عبارت مکرر "می دانیم که" توجه کردید؟
به آیات پایین نگاه کنید: آیا می توانید این جمله را را ببینید؟ در آیاتی که امروز خواندیم، این جمله
28 بار تکرار شد: در آیه ۱۳، دو بار در آیه ۱۵، در آیه ۱۸، در آیه ۱۹ و در آیه ۲۰

این آیات به چهار سوالی که اغلب در ذهن ما ایجاد میشوند پاسخ می دهند

- آیا واقعاً خداوند نجات‌دهنده من است؟
- آیا او واقعاً صدای من را می‌شنود؟
- آیا واقعاً از جانب او بخشیده می‌شویم؟
- آیا من واقعاً با او در امان هستم؟

پاسخ به این چهار سوال از یک مسئله ی نهایی سرچشمه می‌گیرد که ما همه ما "می دانیم" آن مسئله چیست

این یک توانایی در درک مفاهیم واقعی یا همان تفکر انتزاعی نیست ؛ بلکه آن مسئله ی نهایی یک شخص است و آن شخص هم عیسی مسیح است

اعتماد داشتن به مسیح (آیه 20).1

می‌دانیم که پسر خدا آمده و به ما ببینش داده تا خدای حقیقی را بشناسیم. و حالا ما در خدا "20:5" هستیم، زیرا در پسرش عیسی مسیح قرار گرفته‌ایم. اوست تنها خدای حقیقی و حیات جاودانی سه دلیل برای اعتماد به مسیح در این آیه وجود دارد. و همه آنها با او ارتباط دارند. اعتماد ما کاملاً وابسته به اوست نه به خودمان

آمد و برای آمدن خود توضیح داد (a دلیل

اولین دلیلی که باعث میشود ما بتوانیم به مسیح اعتماد کنیم، این نیست که ما خاص هستیم، یا اینکه او را کشف کرده‌ایم. بلکه دلیل اعتماد کردن ما به مسیح این است که او آمد و با آمدنش برای ما ببینش را آورد تا ما بفهمیم و درک کنیم

همه ی این ها کار اوست: ما تنها کسانی هستیم که مسیح را دریافت کردیم، ما تنها کسانی هستیم که توضیحات او را دریافت کردیم

ما دقیقاً مانند آن چوپانانی هستیم که در کریسمس اول نشسته بودند و به عبارتی " سرشان در لاک خودشان بود

آنها در مورد خدا افکار بزرگی نداشتند یا کاری خاص برای رسیدن به خدا انجام نمی دادند. آنها در مزارع بودند و گله های خود را تماشا می کردند که فرشتگان نزد آنها آمدند و اعلام کردند که پسر خدا به دنیا قدم گذاشته است. همه ی این ها کار خدا بود

چوپان ها به سادگی رفتند و تماشا کردند. عیسی به این زمین آمد و خداوند توسط او به جهانی مشکوک و آشفته فهم و ببینش را داد

اینجاست که این نامه در 1:1-4 شروع می شود

... (آیه 1) عیسی که «از ابتدا بود» شنیده شد، دیده شد، به او نگاه شد، لمس شد

او (آیه 2) "آشکار شد". خدا آمد و در میان ما قدم زد، پسر خدا به عنوان یک شخص، با یک بدن واقعی در میان ما قدم زد. مردم با او غذا می خوردند، او را در آغوش می گرفتند، در بدن او میخ فرو کردند. او واقعی بود. او همچنان واقعی است

کتابی که در دست دارید، از نظر باستان شناسی، معتبرترین و واقعی ترین نوشته ی موجود در این کره ی خاکی است. کتابی که تمام نوشته هایش واقعی و درست است

شاید شما با این که در اینجا حضور دارید ، همچنان تشنه ی "اطمینان و مطمئن بودن" هستید و آرزوی دانستن حقیقت را دارید. شاید شما هنوز مسیحی نیستید یا شاید هم پیرو عیسی هستید. در هر صورت لطفاً یکی از این انجیل ها را بردارید: عیسی واقعاً آمد و فهم و ببینش را به ارمغان آورد.

: اما بیشتر از این

ما او را می‌شناسیم (b دلیل

"همه اینها اتفاق افتاد تا "ما او [عیسی مسیح] را که خدای بر حق است بشناسیم

مسیحی بودن فقط به دانستن حقایق، آموزه‌ها و چیزهایی که درست است، نیست بلکه مسیحی بودن شناخت عیسی مسیح، خدای حقیقی است. این یک رابطه ای است که ما با پروردگار خود داریم.

در مورد اینکه چگونه ما با خدای پدر و پسرش عیسی مسیح مشارکت داریم - دوستی 1:3 همراهی - صحبت می‌کند

این «دانستن» مثل شناختی که شما از شاه چارلز دارید نیست، این «دانستن» شناختی است که شما از عزیزانتان دارید. شناختی که با صمیمیت، دوستی و همراهی است آیا این امر شگفت‌انگیز نیست؟ تو با خداوند دوست هستی. خداوند دوستِ توست، و تو دوست او هستی.

آیا می‌توانید به کسانی که به شما نزدیکترین هستند اعتماد کنید؟ خب، خیلی بیشتر از آن می‌توانید به عیسی، که حقیقت دارد، اعتماد کنید. کسی که قابل اعتماد است، کسی که شما را ناامید نمی‌کند

ما در او هستیم (c دلیل

به قسمت آخر آیه 20 نگاه کنید

ما نه تنها «او را که خدای حقیقی است می‌شناسیم»، بلکه «ما در خدا هستیم، زیرا در پسرش عیسی مسیح قرار گرفته‌ایم

• ما او را فقط به عنوان کسی که نزد ما آمده نمی‌شناسیم

• ما او را فقط به عنوان یک دوست که صادقانه در کنار ما قدم می‌زند نمی‌شناسیم

• ما در او هستیم و توسط روح القدس در عمیق‌ترین سطح با او متحد شده ایم

ما این ایده را چند بار در اول یوحنا با کلمه ی «ماندن» دیده‌ایم که ایده‌های زندگی در درون چیزی را به ذهن می‌آورد

در اینجا ما «در» مسیح زندگی می‌کنیم، و این بدان معناست که هر آنچه اوست به سوی ما سرازیر می‌شود. در رگ‌های ما جاری می‌شود زیرا ما در او هستیم

این بدان معناست که او فقط در کنار ما نمی‌ایستد و در زندگی به ما کمک نمی‌کند، بلکه همانطور که ما زندگی می‌کنیم، در او حضور داریم و در او هستیم

همانطور که در آغاز اول یوحنا دیدیم، خداوند روشنایی است. و چون ما در مسیح هستیم، آن روشنایی در رگ‌های ما جریان دارد. شما در شباهت به او رشد می‌کنید. شباهت در خوب بودن او و نه در خدا بودن او

دومین چیزی که در اول یوحنا دیدیم، این بود که خداوند عشق است. و مجدداً، چون ما در مسیح هستیم، آن عشق در رگ‌های ما جاری است. او ما را در عشق خود نسبت به دیگران، رشد می‌دهد

"اما نگاه کنید که یوحنا در قسمت بعد چه می‌گوید: "اوست تنها خدای حقیقی و حیات جاودانی خدا حیات جاودانی است - و ما در آن هستیم... در ادامه این مطلب را بیشتر درک خواهیم کرد

:اما در حال حاضر، آیا این حقایق شگفت‌انگیز را می‌بینید

• آمد و به شما ببینش داد. هیچ کدام از این حقایق به شما بستگی ندارد بلکه همه از جانب مسیح است

• شما او را به عنوان نزدیک‌ترین دوست خود می‌شناسید. هر آنچه را که احساس می‌کنید یا پشت سر می‌گذارید، او همیشه در همه حال کنار شماست

• "او نه تنها، در کنار ماست، بلکه "ما در او هستیم"

شاید اینگونه به نظر نرسد، اما خودت به تنهایی با هیچ چیزی دست و پنجه نرم نمی کنی، بلکه تمامی کارها را در او انجام می دهی و او در تو ما تمام کارها را با نور و روشنایی، عشق و زندگی مسیح در رگ هایمان انجام می دهیم.

سرود پرستشی معروفی نیز وجود دارد؛ که این موضوع را بسیار قشنگ بیان می کند:
من به چیزی جز عدالت و درستی مسیح امید ندارم

من جرأت نمی کنم به شیرین ترین اتفاقات اعتماد کنم، [یعنی جرأت ندارم به احساسات یا شرایطم اعتماد کنم، حتی وقتی همه چیز به خوبی پیش می رود، اما کاملاً به نام عیسی مسیح تکیه می کنم بر روی صخره ی استوار که عیسی است، ایستاده ام. زیرا تمام زمین های دیگر شن است. اعتماد ما کجاست؟ اعتماد ما در عیسی مسیح است.

اطمینان به نجات توسط مسیح (آیه 13). 2.

"آیا تا به حال این شک را داشته اید که " من واقعاً یک مسیحی هستم؟ شاید زمانی فرا رسیده باشد که مجدداً مرتکب گناه شده باشی. یا شاید شک و تردید کنترل افکار تان را در دست گرفته باشد و با خود فکر میکنید که آیا این شک و تردید ها بجاست آیا این شک و تردید ها حقیقت دارد یا نه. یا شاید زمانی خود را با شخص دیگری مقایسه کرده اید و احساس کرده اید که به خوبی آنها نیستید. آیا من واقعاً یک مسیحی هستم؟" این سوالی است که ما بارها و بارها پاسخ آن را در اول یوحنا... دیده ایم

"فقط وقتی ما از احکام خدا اطاعت می کنیم، می توانیم مطمئن باشیم که او را می شناسیم" - 3:2
ما می دانیم که از مرگ گذشته و به حیات رسیده ایم، چون یکدیگر را دوست می داریم. هر - 14:3
«که دیگران را دوست ندارد، هنوز در قلمرو مرگ زندگی می کند

این در مورد کمال نیست، بلکه در مورد جهت است
اگر شعله ای را در حال سوسو زدن دیدید، بدانید که آن شعله ابتدا توسط شعله بزرگتری روشن شده "بود : (19:4)" ما به دیگران محبت می کنیم چون اول خدا به ما محبت کرد
ما معنی محبت را درک کرده ایم زیرا مسیح جان خود را در راه ما فدا کرد. پس ما نیز باید، 16:3
"جان خود را در راه یکدیگر فدا سازیم

در عیسی ما یک نجات دهنده واقعی برای گناهان واقعی خود داریم: این عشق او به ما است که به ما امکان می دهد دیگران را دوست داشته باشیم
و او از ما کمال نمی خواهد و انتظار چنین چیزی را هم ندارد
در واقع، زمینه های نجات یافتن این است که بفهمیم کامل نیستیم و سپس به مسیح روی آوریم. آیا این همه چیز را وارونه نمی کند؟

"می گوید: "اگر بگوییم گناهی نداریم، خود را فریب می دهیم 8:1
پس چه خبر باشکوهی در آیه زیر آمده است که می گوید: (9:1) «اما اگر ما به گناهان خود اعتراف نماییم، می توانیم به او اعتماد کنیم؛ زیرا او به حق عمل می کند. او گناهان ما را می آمرزد و ما را از همه خطاهایمان پاک می سازد

یکی از سرود نویسان بزرگ آن را اینگونه بیان کرده است
، تنها آمادگی که مسیح از ما می طلبد"

این است که این احساس را داشته باشیم که به او نیاز داریم

همانطور که در 2: 1-2 دیدیم، او وکیل ما نزد پدر است، او کفاره گناهان ما را پرداخت

و در 2: 12، دیدیم که گناهان ما به خاطر نام او بخشیده شد - نامی که ما به آن اعتقاد داریم - و تمام کارهایی که او برای جلال نام خود انجام داد، این را به ما نشان می‌دهد که او هرگز نظر خود را تغییر نخواهد داد

آیا این خبر فوق العاده، اطمینان بخش نیست؟
آیا شک دارید که به اندازه کافی خوب هستید؟ آیا شک دارید که واقعاً نجات یافته اید یا خیر؟ آیا شک دارید که واقعاً یک مسیحی هستید یا خیر؟
نامه ی اول یوحنا می گوید، نگاهی به عیسی بیندازید. ببین او چه کسی است؟
ببینید او چه نوع نجات دهنده ای است: او نجات دهنده ی گناهکاران است
ببینید در چه کسی هستید، : او فقط زندگی ابدی نمی بخشد، بلکه او خود زندگی ابدی است

اطمینان به دعا کردن (آیه 14-15).3

شک بعدی که یوحنا به آن اشاره می کند مربوط به دعا کردن است
،شاید شما سال ها برای چیزی دعا کرده اید، و دعای شما اجابت نشده است. و شما با خود می‌گویید
«چرا، ای پروردگار؟ اصلاً صدایم را می شنوی؟»
واقعاً شرایط سختی است - چه اتفاقی افتاده است؟ «آیا او اهمیت نمی‌دهد؟ آیا او به اندازه کافی
«قدرتمند نیست؟»

آیه 14 در مورد "اطمینان ما نسبت به او" صحبت می کند - که به معنای واقعی کلمه یعنی اطمینان
. "داشتن به "حضور او
ما در آیات قبلی این اعتماد را دیدیم - او آمد، او با ما دوست شد، ما در او هستیم، او نجات دهنده
گناهکارانی مانند ما هست، او ما را برای زندگی ابدی محکم در آغوش گرفته است
". این اطمینان به این معنی است که "اگر ما مطابق میل او چیزی بخواهیم، او صدای ما را می شنود
ماشین خودکار که با انداختن پول] "vending machine" خداوند، نور و عشق است اما او یک
در آن جنس بیرون می دهد] نیست. دعا کردن به این معنا نیست که سکه های درست را در
دستگاه بیندازیم و دکمه های درست را فشار دهیم و نوشیدنی مورد نظرمان را بیرون بیاوریم. او
یک شخص است، او خدای نور و عشق است. او خوب و دوست داشتنی است، و کنترل همه چیز
را در دست دارد

بنابراین، اگر ما "بر طبق میل او" درخواست کنیم، او صدای ما را می شنود. (آیه 15) "و اگر
،یقین داریم که دعای ما را می‌شنود، می‌توانیم به این هم اطمینان داشته باشیم که آنچه از او بخواهیم
". دریافت خواهیم کرد

طبق اراده و میل خداوند درخواست کردن، یک نقش کلیدی؛ هنگام دعا کردن را دارد - او لزوماً به
شما یک ماشین فراری نمیدهد، اما شما می‌توانید از او بخواهید. اما او قول می‌دهد که اگر مطابق
میل او درخواست کنید، او به دعا و درخواست هایتان گوش خواهد کرد و آن‌ها را برای شما
مستجاب خواهد کرد

تثنیه 29: 29 در مورد اینکه چگونه چیزهای مخفی متعلق به خداوند است صحبت می کند، اما
چیزهایی که آشکار می شوند در کتاب مقدس هستند
بنابراین اول یوحنا به این معنی است که اگر ما مطابق آنچه در کتاب مقدس آمده است دعا کنیم، او
صدای ما را خواهد شنید و او آن را به ما خواهد داد

این وعده ای برای سلامتی، ثروت، همسر و فرزندان نیست. بلکه این وعده ای است که او بزرگترین هدیه را به ما خواهد داد: یعنی او خودش را به ما خواهد داد

یوحنا برخی از چیزهایی را که خداوند به ما داده است را برای ما بازگو میکند:
عشق (3:1)،
امتیاز فرزندان او بودن (3:1)
روح القدس (3:24)
حیات جاویدان (5:11، 16)
بینش و درک (5:20)

و با دانستن تمام این موارد، باید این را بفهمیم که او در زمان مناسب، آنچه را که او را خشنود می کند و برای ما بهترین است، به ما می دهد.
تضمینی نیست که فوراً هر چه را بخواهیم و درخواست کنیم به ما بدهد، زیرا از قسمت های دیگر کتاب مقدس این را فهمیده ایم که باید با ایمان، صبر و اطاعت دعا کنیم.
آیا دعای شما شنیده می شود؟ به طرز شگفت انگیزی، و با اطمینان، بله. ما می توانیم به این چیز اطمینان داشته باشیم زیرا خود مسیح، اعتماد و اطمینان شما به حضور خداوند است

اطمینان به بخشش (آیه 16-17) (4)

"شک بعدی که یوحنا در موردش صحبت می کند این است که: "آیا واقعاً می توان بخشیده شد؟"

شاید با خودتان فکر کرده اید: آیا کار وحشتناکی را که انجام داده ام، قابل بخشش است؟ یا مرا از دسترس فضل خدا خارج می کند؟ یا شاید شخصی که شما می شناسید کار اشتباه و بدی انجام داده است و این باعث شده شما با خود فکر کنید که: مطمئناً لطف خداوند دیگر شامل حال آن ها نمیشود؟ اگر می بینید که برادر شما مرتکب گناهی می شود که منتهی به مرگ نیست، از خدا بخواهید که 16" او را ببخشد، و خدا نیز به او حیات جاوید خواهد بخشید، به این شرط که گنااهش منتهی به مرگ نباشد. زیرا گناهی هست که منجر به مرگ می شود، و نمی گویم که برای آن دعا کنید. 17 البته هر "کار نادرست گناه است، اما گناهی هست که منتهی به مرگ نمی شود

این دو، آیات گیج کننده ای هستند! معنای این آیات چیست؟ آیا دو دسته گناه وجود دارد: آنهایی که منجر به مرگ نمی شوند و آنهایی که منجر به مرگ می شوند؟
برخی ممکن است این گناهان کبیره را گناهان واقعاً جدی بنامند: قتل، ارتداد، زنا و سایر گناهان جنسی و غیره

اما وقتی این آیات را در متن به صورت کلی بخوانیم؛ می توانیم مفهوم آن را درک کنیم اول، همانطور که دیدیم (8:1) برای کسانی که گناهان خود را می پذیرند و آنها را اعتراف می کنند و برای بخشیده شدن به مسیح روی می آورند، همیشه بخشش وجود دارد

«او که امین و عادل است، گناهان ما را می آمرزد و از هر ناراستی پاکمان می سازد»
دومین چیز، به یاد داشته باشید: این نامه به کلیسای نوشته شده بود که رهبران مسیحی آن کلیسا را ترک کرده بودند و به بقیه آموزش می دادند که عیسی واقعاً خدا نیست، او واقعاً یک انسان نیست و به یاد داشته باشید، اگر عیسی خداوند نیست، پس نمی تواند بر روی صلیب به عنوان قربانی گناهان شما بمیرد. و اگر انسان نباشد نمی تواند به عنوان وکیل و واسطه ی شما در مقابل خداوند بایستد

طبق اول یوحنا، یک گناه وجود دارد که منجر به مرگ می شود، یک گناه که شما را از دسترس نجات خارج می کند، و آن هم این است که به عیسی، ایمان نداشته باشید. بنابراین، آیا می توان بخشیده شد؟ به طرز شگفت‌انگیزی، و با اطمینان کامل، هر فرد گناهکاری که به عیسی روی بیاورد، بخشیده می‌شود. زندگی ابدی را می توان به هر گناهکاری که به عیسی روی آورده، بخشید.

بیاوید همدیگر را قضاوت نکنیم. بیاوید دعا کنیم و به عیسی اشاره کنیم. زیرا او یک نجات دهنده ی شگفت‌انگیز است: او نجات دهنده شگفت‌انگیز ماست.

اطمینان داشتن به محافظت او (آیه 18-19) 5)

آخرین شکی که یوحنا در موردش صحبت می کند این است که: "آیا من واقعاً از نظر روحی محافظت شده ام؟"

اینجا در غرب، شریر، همان شیطان، شاهکار بزرگی انجام داده است: او ما را متقاعد کرده است که واقعاً وجود ندارد. اما او وجود دارد. و به آیه 19 نگاه کنید: "بقیه مردم دنیا، تحت قدرت و سلطه آن شریر قرار دارند"

برخی از ما، بیشتر از دیگران از وجود شریر آگاه هستیم. و ای برادران و خواهران، ما چیزهای زیادی برای یادگیری از شما داریم

آیا ما در دنیایی که در قدرت شیطان نهفته است ایمن هستیم؟

زمانی که ما از خدا متولد می‌شویم چه؟ آیا همچنان به گناه ادامه می‌دهیم؟ همانطور که آیه 18 با گفتن این جمله شروع می‌شود - می‌دانیم هر که فرزند خدا شده است، خود را به گناه آلوده نمی‌کند

آیا بخاطر گناهی که کرده ام رنج می‌کشم؟ آیا خداوند از محافظت من دست برداشته است؟ آیا نیروهای تاریکی، کنترل امور را در دست گرفته اند؟

"به آیه 18 نگاه کنید - "زیرا مسیح که پسر خداست، او را حفظ می‌کند تا دست آن شریر به او نرسد. خداوند عیسی، برادر بزرگ ما، از ما که در خدا متولد شده ایم محافظت می کند

.. عیسی از ما محافظت می کند - تا شریر به ما دست نزند

کل جهان ممکن است در قدرت شیطان باشد، اما برادر بزرگ ما (آیه 20) خدای واقعی است، چیزی که شیطان نیست

آیا این خبر، شگفت‌انگیز و اطمینان بخش نیست؟ در نهایت، عیسی کنترل همه چیز را در دست دارد. هیچ کس بالاتر از او نیست و هیچ کس نمی‌تواند اوضاع را به گونه‌ی دیگری تغییر دهد.

عیسی خدای نور است، تمام کارهایی که انجام می دهد عادلانه، و منصفانه است

او خدای عشق است، تنها کاری که انجام می دهد عشق ورزیدن است

، او خدای زندگی است، و این بدان معناست که اگر چه بمیریم، هنگامی که چشمان خود را باز کرده او را خواهیم دید و او ما را مانند خواب بیدار خواهد کرد

بنابراین، هر چیزی که دارید پشت سر می‌گذارید، از هر آنچه که در این کریسمس یا در سال پشت سر خواهید گذاشت، خداوند عیسی در آن با شما خواهد بود. این بدان معنا نیست که 2024 شرایط آسان خواهد بود، اما به این معنی است که او از شما محافظت خواهد کرد

بنابراین، با اتمام موعظه ی امروز و پایان یافتن این قسمت از اول یوحنا، می‌خواهم از شما بپرسم، چرا می خواهید به هر چیزی یا هر کس دیگری روی بیاوریم؟

اینجاست که یوحنا در آیه ی 21 و در آخرین آیه ی این قسمت به ما می‌گوید: «فرزندان من، از هر چه که جای خدا را در قلبتان می‌گیرد، دوری کنید»

عیسی معنای خوب بودن واقعی است. او واقعی است، او نور است، او عشق است، او زندگی ابدی است.